                                                                                      Częstochowa , dn.10.07.2008 r.         

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/  58 /1350 /08        

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „  Myjni-dezynfektora basenów”   ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 58/ 08) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytanie ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

   Zapytanie 1 – „Czy Zamawiający dopuści myjnie dezynfektor o pojemności komory : 1 basen i 2 kaczki ?”.

   Odpowiedź : Nie- zgodnie ze siwz.

                                                                                              Zatwierdził:

                                                                                            p.o. Dyrektora 

                                                                   Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

                                                                                 im NMP w Częstochowie

                                                                           lek. med. Kazimierz Pankiewicz

                                                                                     Częstochowa , dn.11.07.2008 r.         

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/  58 / 1367  /08        

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „  Myjni-dezynfektora basenów”   ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 58/ 08) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

   Zapytanie 1 – „ Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o wsadzie 2 kaczki +  2 baseny przy jednym cyklu ?”.

   Odpowiedź : Dopuszczamy.

  Zapytanie 2 – „ Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie z pompą cyrkulacyjną o wydajności 350 l/min. „?.

  Odpowiedź : Dopuszczamy.

                                                                                              Zatwierdził:

                                                                                            p.o. Dyrektora 

                                                                   Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

                                                                                 im NMP w Częstochowie

                                                                           lek. med. Kazimierz Pankiewicz

                                                                                         Częstochowa , dn. 14.07.2008 r.         

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/  58 /  1373    /08        

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „  Myjni-dezynfektora basenów”   ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 58/ 08) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     Informujemy ,iż  w odpowiedziach  z dnia 11 .07.2008 r. w Zapytaniu 1 winno być : Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o wsadzie 2 kaczki +  2 baseny  standardowe ,( używane na oddziałach naszego szpitala ) przy jednym cyklu .

                                     Ponadto Propozycja umowy stanowi Załącznik Nr 4 , a w § 2 pkt. 1 winno być „ Płatność została rozłożona na 12 równych rat płatnych co miesiąc z dołu.

                                                                                              Zatwierdził:

                                                                                            p.o. Dyrektora 

                                                                   Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

                                                                                 im NMP w Częstochowie

                                                                           lek. med. Kazimierz Pankiewicz
